
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 
                 Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel.  0968 23025 – fax 0968 400084 

https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / 

czic863005@pec.istruzione.it c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 

 

DECRETO  

 

OGGETTO: interdizione scalinata interna plesso Manzoni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che la scalinata interna del plesso Manzoni è stata riscontrata lezionata in un 

gradino; 

VISTE le responsabilità del Dirigente Scolastico in materia di prevenzione dei rischi 

nell’ambiente di lavoro; 

VISTO il D.Lgs 81 del 2008 

DECRETA 

- La scalinata è temporaneamente interdetta 

- I collaboratori scolastici, con la supervisione dei preposti e del RLS, avranno cura di 

transennare la scalinata con gli appositi nastri, vigilando che nessuno oltrepassi la 

transenna. 

- E’ severamente vietato disattendere il presente divieto.  

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          Prof.ssa Antonella Mongiardo 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.Lgs 39/93 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0004845/U del 17/10/2023 12:42

VI.9 - DVR e sicurezza

http://www.ic-manzoni-augruso.edu.it/
mailto:czic863005@istruzione.it
mailto:czic863005@pec.istruzione.it

